

Årsredovisning för
Alpamayo AB
559203-2782

Räkenskapsåret
2020-01-01 - 2020-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alpamayo AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2021-11-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna 2021-11-16


Kenneth Larsson
Verkställande direktör

AMERICAN

ALPHABET

TABLE

CONTENTS

Page

1

Introduction

2

Alphabetical List

3

Alphabetical List

4

Alphabetical List

5

Alphabetical List

6

Alphabetical List

Alphabetical List

AMERICAN ALPHABET TABLE
CONTENTS
Page
1 Introduction
2 Alphabetical List
3 Alphabetical List
4 Alphabetical List
5 Alphabetical List
6 Alphabetical List
7 Alphabetical List
8 Alphabetical List
9 Alphabetical List
10 Alphabetical List

Alphabetical List

Alphabetical List

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alpamayo AB, 559203-2782, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva rådgivning, konsultverksamhet avseende företagskultur, ledarskap- och medarbetarutveckling, verksamhetsutveckling och marknadskommunikation samt förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft stort omsättningstapp under corona, omsättningen minskade drastiskt under verksamhetsåret. Bolagets aktiekapital är förbrukat. Kontrollbalansräkning har upprättas och utvisar ingen skillnad från redovisade siffror.

Flerårsöversikt

	2020	Belopp i kr 2019/2019
Nettoomsättning	739 236	
Resultat efter finansiella poster	-591 808	
Soliditet, %	-150	

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		25 612
Disposition enligt årsstämmobeslut			
Årets resultat			-591 807
Vid årets slut	50 000		-566 195

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	25 612
Årets resultat	-591 807
Totalt	-566 195
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-566 195
Summa	-566 195

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>	<i>2019-04-23- 2019-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		739 236	1 622 331
Övriga rörelseintäkter		142 414	27 564
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		881 650	1 649 895
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-293 272	-697 242
Övriga externa kostnader		-138 487	-320 465
Personalkostnader	2	-1 020 876	-593 193
Summa rörelsekostnader		-1 452 635	-1 610 900
Rörelseresultat		-570 985	38 995
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-20 823	-5 624
Summa finansiella poster		-20 823	-5 624
Resultat efter finansiella poster		-591 808	33 371
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-591 808	33 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-7 759
Årets resultat		-591 808	25 612

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		77 668	426 912
Övriga fordringar		17 338	58 111
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 270	209 852
Summa kortfristiga fordringar		<u>318 276</u>	<u>694 875</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 088	149 479
Summa kassa och bank		<u>27 088</u>	<u>149 479</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>345 364</u>	<u>844 354</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>345 364</u>	<u>844 354</u>

2022083004537

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 612	-
Årets resultat		-591 808	25 612
Summa fritt eget kapital		-566 196	25 612
Summa eget kapital		-516 196	75 612
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		150 000	150 000
Leverantörsskulder		214 119	356 625
Skatteskulder		7 759	7 759
Övriga skulder		489 682	254 358
Summa kortfristiga skulder		861 560	768 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		345 364	844 354

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-04-23- 2019-12-31
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-04-23- 2019-12-31
Räntekostnader, övriga	20 823	5 624
Summa	20 823	5 624

Underskrifter

Eskilstuna 2021-11-16



Kenneth Larsson
VD

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022083004540